
Спускане 1 - Клас А (97-98)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
3 Мартин Р. Войнов1 00:00:00 0.00:01:00 659.
7 Павел М. Владимиров2 00:00:00 462.00:01:01 121.
1 Преслав Б. Пенков3 00:00:01 569.00:01:02 228.
5 Християн П. Веляков4 00:00:03 197.00:01:03 856.
11 Мирослав Д. Ранчов5 00:00:05 463.00:01:06 122.
8 Костадин А. Ханджийски6 00:00:07 505.00:01:08 164.
9 Дилян Е. Ненов7 00:00:07 799.00:01:08 458.
6 Християн Л. Димитров8 00:00:08 845.00:01:09 504.
13 Христо И. Маджарски9 00:00:08 929.00:01:09 588.
2 Росен Р. Филчев10 00:00:09 412.00:01:10 71.
10 Александър П. Георгиев11 00:00:12 797.00:01:13 456.
4 Валентин Т. Иванов12 00:00:15 131.00:01:15 790.
12 Христо И. Воденичарски13 00:00:16 164.00:01:16 823.
14 Любо К. Радков14 00:00:28 960.00:01:29 619.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:25
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Спускане 2 - Клас А (97-98)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
7 Павел М. Владимиров1 00:00:00 0.00:00:59 941.
1 Преслав Б. Пенков2 00:00:02 370.00:01:02 311.
5 Християн П. Веляков3 00:00:03 117.00:01:03 58.
11 Мирослав Д. Ранчов4 00:00:04 84.00:01:04 25.
9 Дилян Е. Ненов5 00:00:07 96.00:01:07 37.
3 Мартин Р. Войнов6 00:00:08 595.00:01:08 536.
2 Росен Р. Филчев7 00:00:08 895.00:01:08 836.
13 Христо И. Маджарски8 00:00:08 966.00:01:08 907.
8 Костадин А. Ханджийски9 00:00:09 205.00:01:09 146.
6 Християн Л. Димитров10 00:00:09 571.00:01:09 512.
10 Александър П. Георгиев11 00:00:12 806.00:01:12 747.
4 Валентин Т. Иванов12 00:00:15 213.00:01:15 154.
12 Христо И. Воденичарски13 00:00:15 523.00:01:15 464.
14 Любо К. Радков14 00:00:25 783.00:01:25 724.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:02:21
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Спускане 1 - Клас B (96-95)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
45 Иван Н. Гиргинов 1 00:00:00 0.00:00:54 623.
38 Асен И. Стратиев2 00:00:00 769.00:00:55 392.
49 Бранислав В. Гервазиев3 00:00:00 847.00:00:55 470.
32 Константин Д. Димов4 00:00:00 984.00:00:55 607.
48 Богдан Х. Андреев5 00:00:01 557.00:00:56 180.
41 Калоян И. Кирков6 00:00:02 731.00:00:57 354.
26 Йоан Нейчев7 00:00:03 15.00:00:57 638.
35 Владимир П. Петков8 00:00:03 274.00:00:57 897.
30 Йордан С. Василев9 00:00:03 353.00:00:57 976.
52 Мартин Г. Бочуков10 00:00:03 762.00:00:58 385.
31 Здравко С. Бенковски11 00:00:03 904.00:00:58 527.
27 Теодоси Н. Рангелов12 00:00:04 63.00:00:58 686.
34 Антраник Р. Кшишиан13 00:00:04 93.00:00:58 716.
28 Димо Й. Митев14 00:00:05 876.00:01:00 499.
33 Мартин С. Георгиев15 00:00:06 636.00:01:01 259.
20 Денис Ю. Иванов16 00:00:07 442.00:01:02 65.
40 Красимир С. Миланов17 00:00:07 743.00:01:02 366.
24 Мартин М. Каменов18 00:00:08 78.00:01:02 701.
29 Николай Г. Джумерски19 00:00:08 389.00:01:03 12.
36 Христофор С. Атанасов20 00:00:09 863.00:01:04 486.
43 Станислав П. Пешев21 00:00:09 903.00:01:04 526.
37 Георги Н. Данев22 00:00:11 108.00:01:05 731.
47 Димитър К. Дойчинов23 00:00:11 878.00:01:06 501.
53 Симеон В. Семков24 00:00:12 32.00:01:06 655.
25 Симеон Е. Равначки25 00:00:12 635.00:01:07 258.
46 Кръстю Д. Терзиев26 00:00:12 937.00:01:07 560.
50 Александър В. Звезданов27 00:00:13 573.00:01:08 196.
23 Евгени Ц. Манджалов28 00:00:15 350.00:01:09 973.
39 Марио И. Карапанджиев 29 00:00:16 282.00:01:10 905.
21 Иван Ц. Гергов30 00:00:25 335.00:01:19 958.
22 Николай П. Маджаров31 00:00:25 946.00:01:20 569.
42 Кристиан Й. Добрев32 00:00:32 754.00:01:27 377.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:25
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Спускане 2 - Клас B (96-95)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
48 Богдан Х. Андреев1 00:00:00 0.00:00:53 127.
49 Бранислав В. Гервазиев2 00:00:00 471.00:00:53 598.
45 Иван Н. Гиргинов 3 00:00:01 117.00:00:54 244.
38 Асен И. Стратиев4 00:00:01 127.00:00:54 254.
32 Константин Д. Димов5 00:00:01 143.00:00:54 270.
52 Мартин Г. Бочуков6 00:00:03 236.00:00:56 363.
34 Антраник Р. Кшишиан7 00:00:05 98.00:00:58 225.
26 Йоан Нейчев8 00:00:05 165.00:00:58 292.
41 Калоян И. Кирков9 00:00:05 311.00:00:58 438.
27 Теодоси Н. Рангелов10 00:00:05 669.00:00:58 796.
30 Йордан С. Василев11 00:00:05 762.00:00:58 889.
31 Здравко С. Бенковски12 00:00:05 777.00:00:58 904.
24 Мартин М. Каменов13 00:00:07 305.00:01:00 432.
40 Красимир С. Миланов14 00:00:07 871.00:01:00 998.
33 Мартин С. Георгиев15 00:00:07 951.00:01:01 78.
44 Иван А. Ажи16 00:00:08 65.00:01:01 192.
47 Димитър К. Дойчинов17 00:00:09 22.00:01:02 149.
20 Денис Ю. Иванов18 00:00:09 463.00:01:02 590.
36 Христофор С. Атанасов19 00:00:10 5.00:01:03 132.
29 Николай Г. Джумерски20 00:00:10 228.00:01:03 355.
37 Георги Н. Данев21 00:00:11 262.00:01:04 389.
46 Кръстю Д. Терзиев22 00:00:11 709.00:01:04 836.
50 Александър В. Звезданов23 00:00:13 174.00:01:06 301.
51 Виктор К. Динев24 00:00:13 398.00:01:06 525.
53 Симеон В. Семков25 00:00:13 839.00:01:06 966.
25 Симеон Е. Равначки26 00:00:15 16.00:01:08 143.
39 Марио И. Карапанджиев 27 00:00:15 629.00:01:08 756.
22 Николай П. Маджаров28 00:00:16 585.00:01:09 712.
23 Евгени Ц. Манджалов29 00:00:18 84.00:01:11 211.
42 Кристиан Й. Добрев30 00:00:34 353.00:01:27 480.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:02:22
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Спускане 1 - Клас C (94-93)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
110 Кристиан Е. Милчев1 00:00:00 0.00:00:52 996.
99 Младен Ж. Славчев2 00:00:00 469.00:00:53 465.
92 Михаил С. Банов3 00:00:00 920.00:00:53 916.
104 Любомир Н. Недялков4 00:00:02 70.00:00:55 66.
103 Стиван И. Стефанов5 00:00:02 271.00:00:55 267.
100 Иван Р. Зафиров6 00:00:03 136.00:00:56 132.
96 Васил С. Китанов7 00:00:03 237.00:00:56 233.
91 Борис П. Занков8 00:00:04 0.00:00:56 996.
98 Андрей К. Миленов9 00:00:04 437.00:00:57 433.
97 Боян К. Стойчев10 00:00:04 439.00:00:57 435.
105 Николай В. Червенков11 00:00:07 9.00:01:00 5.
107 Георги Д. Дудов12 00:00:07 16.00:01:00 12.
94 Любомир С. Божилов13 00:00:07 61.00:01:00 57.
102 Димитър С. Атанасов14 00:00:07 505.00:01:00 501.
109 Явор Я. Дашев15 00:00:07 551.00:01:00 547.
90 Васил Т. Василев16 00:00:07 669.00:01:00 665.
93 Иво Д. Димитров17 00:00:07 795.00:01:00 791.
108 Йордан А. Бончев18 00:00:09 637.00:01:02 633.
95 Гьорги Г. Георгиев19 00:00:10 589.00:01:03 585.
106 Максим Б. Вергов20 00:00:15 452.00:01:08 448.
101 Любослав И. Ванков21 00:00:19 503.00:01:12 499.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:26
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Спускане 2 - Клас C (94-93)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
110 Кристиан Е. Милчев1 00:00:00 0.00:00:51 791.
99 Младен Ж. Славчев2 00:00:01 22.00:00:52 813.
92 Михаил С. Банов3 00:00:01 157.00:00:52 948.
104 Любомир Н. Недялков4 00:00:01 246.00:00:53 37.
103 Стиван И. Стефанов5 00:00:01 935.00:00:53 726.
100 Иван Р. Зафиров6 00:00:03 247.00:00:55 38.
91 Борис П. Занков7 00:00:03 440.00:00:55 231.
96 Васил С. Китанов8 00:00:04 56.00:00:55 847.
97 Боян К. Стойчев9 00:00:04 57.00:00:55 848.
107 Георги Д. Дудов10 00:00:05 965.00:00:57 756.
94 Любомир С. Божилов11 00:00:06 259.00:00:58 50.
109 Явор Я. Дашев12 00:00:06 471.00:00:58 262.
105 Николай В. Червенков13 00:00:06 473.00:00:58 264.
93 Иво Д. Димитров14 00:00:06 640.00:00:58 431.
102 Димитър С. Атанасов15 00:00:07 182.00:00:58 973.
90 Васил Т. Василев16 00:00:08 618.00:01:00 409.
108 Йордан А. Бончев17 00:00:09 202.00:01:00 993.
98 Андрей К. Миленов18 00:00:12 745.00:01:04 536.
106 Максим Б. Вергов19 00:00:14 35.00:01:05 826.
95 Гьорги Г. Георгиев20 00:00:14 454.00:01:06 245.
101 Любослав И. Ванков21 00:00:21 100.00:01:12 891.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:02:22
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Спускане 1 - Клас ELIT

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
114 Росен Ковачев1 00:00:00 0.00:00:51 856.
86 Георги Радев2 00:00:00 978.00:00:52 834.
83 Руси Славов3 00:00:01 657.00:00:53 513.
85 Димитър Гайдов4 00:00:01 668.00:00:53 524.
112 Калин Рахнев5 00:00:01 939.00:00:53 795.
87 Христо Танев6 00:00:03 869.00:00:55 725.
116 Димитър Белчев7 00:00:04 973.00:00:56 829.
111 Владимир Чакърски8 00:00:05 6.00:00:56 862.
113 Стоян Костанев9 00:00:05 547.00:00:57 403.
115 Светослав Манчев10 00:00:07 58.00:00:58 914.
84 Денис Стоянов11 00:00:11 894.00:01:03 750.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:26
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Спускане 2 - Клас ELIT

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
114 Росен Ковачев1 00:00:00 0.00:00:51 517.
83 Руси Славов2 00:00:00 552.00:00:52 69.
85 Димитър Гайдов3 00:00:01 793.00:00:53 310.
112 Калин Рахнев4 00:00:02 784.00:00:54 301.
111 Владимир Чакърски5 00:00:02 871.00:00:54 388.
87 Христо Танев6 00:00:04 554.00:00:56 71.
113 Стоян Костанев7 00:00:04 707.00:00:56 224.
116 Димитър Белчев8 00:00:05 169.00:00:56 686.
86 Георги Радев9 00:00:05 675.00:00:57 192.
84 Денис Стоянов10 00:00:05 677.00:00:57 194.
115 Светослав Манчев11 00:00:08 247.00:00:59 764.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:02:23
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Спускане 1 - Клас ЖЕНИ

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
117 Ева Димитрова1 00:00:00 0.00:01:07 25.
119 Ани Георгиева Томева2 00:00:01 169.00:01:08 194.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:29
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Спускане 2 - Клас ЖЕНИ

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз
119 Ани Георгиева Томева1 00:00:00 0.00:01:06 967.
117 Ева Димитрова2 00:00:01 22.00:01:07 989.
118 Даниела Караджова3 00:00:31 915.00:01:38 882.

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:02:23
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Класиране - Клас А (97-98)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз Спускане 1 Спускане 2
7 Павел М. Владимиров1 00:00:00 0.00:00:59 941.00:01:01 121. 00:00:59 941.2 1
3 Мартин Р. Войнов2 00:00:00 718.00:01:00 659.00:01:00 659. 00:01:08 536.1 6
1 Преслав Б. Пенков3 00:00:02 287.00:01:02 228.00:01:02 228. 00:01:02 311.3 2
5 Християн П. Веляков4 00:00:03 117.00:01:03 58.00:01:03 856. 00:01:03 58.4 3
11 Мирослав Д. Ранчов5 00:00:04 84.00:01:04 25.00:01:06 122. 00:01:04 25.5 4
9 Дилян Е. Ненов6 00:00:07 96.00:01:07 37.00:01:08 458. 00:01:07 37.7 5
8 Костадин А. Ханджийски7 00:00:08 223.00:01:08 164.00:01:08 164. 00:01:09 146.6 9
2 Росен Р. Филчев8 00:00:08 895.00:01:08 836.00:01:10 71. 00:01:08 836.10 7
13 Христо И. Маджарски9 00:00:08 966.00:01:08 907.00:01:09 588. 00:01:08 907.9 8
6 Християн Л. Димитров10 00:00:09 563.00:01:09 504.00:01:09 504. 00:01:09 512.8 10
10 Александър П. Георгиев11 00:00:12 806.00:01:12 747.00:01:13 456. 00:01:12 747.11 11
4 Валентин Т. Иванов12 00:00:15 213.00:01:15 154.00:01:15 790. 00:01:15 154.12 12
12 Христо И. Воденичарски13 00:00:15 523.00:01:15 464.00:01:16 823. 00:01:15 464.13 13
14 Любо К. Радков14 00:00:25 783.00:01:25 724.00:01:29 619. 00:01:25 724.14 14

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:27
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Класиране - Клас B (96-95)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз Спускане 1 Спускане 2
48 Богдан Х. Андреев1 00:00:00 0.00:00:53 127.00:00:56 180. 00:00:53 127.5 1
49 Бранислав В. Гервазиев2 00:00:00 471.00:00:53 598.00:00:55 470. 00:00:53 598.3 2
45 Иван Н. Гиргинов 3 00:00:01 117.00:00:54 244.00:00:54 623. 00:00:54 244.1 3
38 Асен И. Стратиев4 00:00:01 127.00:00:54 254.00:00:55 392. 00:00:54 254.2 4
32 Константин Д. Димов5 00:00:01 143.00:00:54 270.00:00:55 607. 00:00:54 270.4 5
52 Мартин Г. Бочуков6 00:00:03 236.00:00:56 363.00:00:58 385. 00:00:56 363.10 6
41 Калоян И. Кирков7 00:00:04 227.00:00:57 354.00:00:57 354. 00:00:58 438.6 9
26 Йоан Нейчев8 00:00:04 511.00:00:57 638.00:00:57 638. 00:00:58 292.7 8
35 Владимир П. Петков9 00:00:04 770.00:00:57 897.00:00:57 897. .8 0
30 Йордан С. Василев10 00:00:04 849.00:00:57 976.00:00:57 976. 00:00:58 889.9 11
34 Антраник Р. Кшишиан11 00:00:05 98.00:00:58 225.00:00:58 716. 00:00:58 225.13 7
31 Здравко С. Бенковски12 00:00:05 400.00:00:58 527.00:00:58 527. 00:00:58 904.11 12
27 Теодоси Н. Рангелов13 00:00:05 559.00:00:58 686.00:00:58 686. 00:00:58 796.12 10
24 Мартин М. Каменов14 00:00:07 305.00:01:00 432.00:01:02 701. 00:01:00 432.18 13
28 Димо Й. Митев15 00:00:07 372.00:01:00 499.00:01:00 499. .14 0
40 Красимир С. Миланов16 00:00:07 871.00:01:00 998.00:01:02 366. 00:01:00 998.17 14
33 Мартин С. Георгиев17 00:00:07 951.00:01:01 78.00:01:01 259. 00:01:01 78.15 15
44 Иван А. Ажи18 00:00:08 65.00:01:01 192.0. 00:01:01 192.0 16
20 Денис Ю. Иванов19 00:00:08 938.00:01:02 65.00:01:02 65. 00:01:02 590.16 18
47 Димитър К. Дойчинов20 00:00:09 22.00:01:02 149.00:01:06 501. 00:01:02 149.23 17
29 Николай Г. Джумерски21 00:00:09 885.00:01:03 12.00:01:03 12. 00:01:03 355.19 20
36 Христофор С. Атанасов22 00:00:10 5.00:01:03 132.00:01:04 486. 00:01:03 132.20 19
37 Георги Н. Данев23 00:00:11 262.00:01:04 389.00:01:05 731. 00:01:04 389.22 21
43 Станислав П. Пешев24 00:00:11 399.00:01:04 526.00:01:04 526. .21 0
46 Кръстю Д. Терзиев25 00:00:11 709.00:01:04 836.00:01:07 560. 00:01:04 836.26 22
50 Александър В. Звезданов26 00:00:13 174.00:01:06 301.00:01:08 196. 00:01:06 301.27 23
51 Виктор К. Динев27 00:00:13 398.00:01:06 525.767. 00:01:06 525.0 24
53 Симеон В. Семков28 00:00:13 528.00:01:06 655.00:01:06 655. 00:01:06 966.24 25
25 Симеон Е. Равначки29 00:00:14 131.00:01:07 258.00:01:07 258. 00:01:08 143.25 26
39 Марио И. Карапанджиев 30 00:00:15 629.00:01:08 756.00:01:10 905. 00:01:08 756.29 27
22 Николай П. Маджаров31 00:00:16 585.00:01:09 712.00:01:20 569. 00:01:09 712.31 28
23 Евгени Ц. Манджалов32 00:00:16 846.00:01:09 973.00:01:09 973. 00:01:11 211.28 29
21 Иван Ц. Гергов33 00:00:26 831.00:01:19 958.00:01:19 958. .30 0
42 Кристиан Й. Добрев34 00:00:34 250.00:01:27 377.00:01:27 377. 00:01:27 480.32 30

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев

27.03.2011 г.   18:01:27

Страница 1 от 1www.pantev.net

http://www.pantev.net


Класиране - Клас C (94-93)

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз Спускане 1 Спускане 2
110 Кристиан Е. Милчев1 00:00:00 0.00:00:51 791.00:00:52 996. 00:00:51 791.1 1
99 Младен Ж. Славчев2 00:00:01 22.00:00:52 813.00:00:53 465. 00:00:52 813.2 2
92 Михаил С. Банов3 00:00:01 157.00:00:52 948.00:00:53 916. 00:00:52 948.3 3
104 Любомир Н. Недялков4 00:00:01 246.00:00:53 37.00:00:55 66. 00:00:53 37.4 4
103 Стиван И. Стефанов5 00:00:01 935.00:00:53 726.00:00:55 267. 00:00:53 726.5 5
100 Иван Р. Зафиров6 00:00:03 247.00:00:55 38.00:00:56 132. 00:00:55 38.6 6
91 Борис П. Занков7 00:00:03 440.00:00:55 231.00:00:56 996. 00:00:55 231.8 7
96 Васил С. Китанов8 00:00:04 56.00:00:55 847.00:00:56 233. 00:00:55 847.7 8
97 Боян К. Стойчев9 00:00:04 57.00:00:55 848.00:00:57 435. 00:00:55 848.10 9
98 Андрей К. Миленов10 00:00:05 642.00:00:57 433.00:00:57 433. 00:01:04 536.9 18
107 Георги Д. Дудов11 00:00:05 965.00:00:57 756.00:01:00 12. 00:00:57 756.12 10
94 Любомир С. Божилов12 00:00:06 259.00:00:58 50.00:01:00 57. 00:00:58 50.13 11
109 Явор Я. Дашев13 00:00:06 471.00:00:58 262.00:01:00 547. 00:00:58 262.15 12
105 Николай В. Червенков14 00:00:06 473.00:00:58 264.00:01:00 5. 00:00:58 264.11 13
93 Иво Д. Димитров15 00:00:06 640.00:00:58 431.00:01:00 791. 00:00:58 431.17 14
102 Димитър С. Атанасов16 00:00:07 182.00:00:58 973.00:01:00 501. 00:00:58 973.14 15
90 Васил Т. Василев17 00:00:08 618.00:01:00 409.00:01:00 665. 00:01:00 409.16 16
108 Йордан А. Бончев18 00:00:09 202.00:01:00 993.00:01:02 633. 00:01:00 993.18 17
95 Гьорги Г. Георгиев19 00:00:11 794.00:01:03 585.00:01:03 585. 00:01:06 245.19 20
106 Максим Б. Вергов20 00:00:14 35.00:01:05 826.00:01:08 448. 00:01:05 826.20 19
101 Любослав И. Ванков21 00:00:20 708.00:01:12 499.00:01:12 499. 00:01:12 891.21 21
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Класиране - Клас ELIT

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз Спускане 1 Спускане 2
114 Росен Ковачев1 00:00:00 0.00:00:51 517.00:00:51 856. 00:00:51 517.1 1
83 Руси Славов2 00:00:00 552.00:00:52 69.00:00:53 513. 00:00:52 69.3 2
86 Георги Радев3 00:00:01 317.00:00:52 834.00:00:52 834. 00:00:57 192.2 9
85 Димитър Гайдов4 00:00:01 793.00:00:53 310.00:00:53 524. 00:00:53 310.4 3
112 Калин Рахнев5 00:00:02 278.00:00:53 795.00:00:53 795. 00:00:54 301.5 4
111 Владимир Чакърски6 00:00:02 871.00:00:54 388.00:00:56 862. 00:00:54 388.8 5
87 Христо Танев7 00:00:04 208.00:00:55 725.00:00:55 725. 00:00:56 71.6 6
113 Стоян Костанев8 00:00:04 707.00:00:56 224.00:00:57 403. 00:00:56 224.9 7
116 Димитър Белчев9 00:00:05 169.00:00:56 686.00:00:56 829. 00:00:56 686.7 8
84 Денис Стоянов10 00:00:05 677.00:00:57 194.00:01:03 750. 00:00:57 194.11 10
115 Светослав Манчев11 00:00:07 397.00:00:58 914.00:00:58 914. 00:00:59 764.10 11

Организатори: Л.Тошев, Я.Груев
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Класиране - Клас ЖЕНИ

София - 27.03.2011г.
Състезание по MiniDH в Западен парк

Ст.№ Състезател Време РазликаПоз Спускане 1 Спускане 2
119 Ани Георгиева Томева1 00:00:00 0.00:01:06 967.00:01:08 194. 00:01:06 967.2 1
117 Ева Димитрова2 00:00:00 58.00:01:07 25.00:01:07 25. 00:01:07 989.1 2
118 Даниела Караджова3 00:00:31 915.00:01:38 882.. 00:01:38 882.0 3
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